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Anmälan 

”Hemma Hos”. Onsdagen den 20 oktober träffas vi hos 

våra fyra värdinnor, som öppnar sina hem för oss. Det är 

Elisabeth Sjöström, Baskemölla, Yvonne Olefjord och 

Britt Falkman Hagström, Simrishamn och Karin Fellström, 

Brantevik. 

 

Anmälan har dels skett genom listor som gått runt vid de 

senaste mötena, dels via samtal med President/Vise President. 

Värdinnorna kommer senare att kontakta sina gäster med alla 

detaljer. 

 

 

 

Föregående möte 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Föregående månadsmöte hölls På Tobisborgs Krog, där tjugo 

medlemmar deltog. Detta möte ersatte den planerade bussresan 

till Bjärehalvön, som vi tyvärr fick ställa in på grund av för få 

deltagare. 

 

President Ewa Ljunge tände vänskapens ljus och hälsade alla 

välkomna. Ewa berättade sedan om skillnaden mellan företag 

och föreningar. Företag styrs av lagstiftning och föreningar av 

stadgar, vilket förklarar varför det ibland kan kännas, att det är 

mycket formalia i föreningsarbetet. 

Ewa informerade också om Svenska IW-rådets fyra olika 

projekt och vi beslutade om att rösta för en förlängning av 

dessa fram till 2024. De är Garissa, Narkotikahundarna, 

IWdoktorn och Stipendiet till Silviasystrarna. ( det sistnämnda 

får sitt bidrag genom IWs rosbrev) 

 

Vi serverades sedan en god middag i ”Stallet”, en bra lokal, 

som var reserverad enkom för oss. 

 

Till kaffet presenterade sig några av våra nya medlemmar och 

berättade om sina intressanta liv. 

 

Louise Åkesson från Boden fick efter avslutade studier en tjänst påsom förde henne till a 
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Gladsax den 1 oktober 

Barbro Blixth, sekreterare 

 

 

 

på Sida, som så småningom ledde till arbete i många länder; 

Pakistan, Indien, Guinea-Bissau och Laos; där hon mötte sin 

blivande man. Därefter följde gemensamt arbete i Sri Lanka 

och Moçambique. 

Efter många spännande utlandsår har paret nu slagit ner sina 

bopålar i Simrishamn. 

 

Vår andra nya medlem, Carin Åström född i Luleå har också en 

spännande och mångsidig karriär bakom sig. Efter studierna 

följde arbete på International Labour Office i Geneve och 

därefter en tjänst på Röda Korset först i Sverige och 

sedan fem år Västafrika 

Efter åren på Röda Korset fortsatte Carin att arbeta för Rädda 

Barnen genom att bygga upp deras verksamhet i 

Elfenbenskusten och Senegal. 

Här i Simrishamn arbetar Carin som redovisningskonsult, 

massör och botanisk aromapedagog! 

 

Helene Sjögren som skulle ha berättat om sitt besök hos Dr. 

Denis Mukwege fick tyvärr ställa in på grund av sjukdom. 

 

 

 

Golfgruppen har varit igång sedan mitten av april och fortsätter 

ett par veckor till. 

Lunchgruppen träffas den 14 oktober kl. 12.30 på Vineriet. 

Bokgruppen ses i Kyrkans hus den 14 oktober kl. 11.00 och 

diskuterar Björn Larssons bok ”Brevet från Gertrud” 

Novembers bok (träff den 11 november) är Annika Persson 

”Var vid gott mod”. En bok som handlar om Märta Måås- 

Fjetterström. 

 

 

 

Distriktsårsmötet äger rum den 2 oktober på Grand Hotell i 

Lund och endast två delegater/klubb är inbjudna, vår klubb 

representeras av Ewa Ljunge och Barbro Blixth. Mer 

information kommer i nästa månadsbrev. 

Distriktets höstutflykt gick av stapeln söndagen den 26 

september med guidad tur på Torups slott och lunch på 

restaurang ”Hos Anita” på Börringe Kloster. Endast två 

deltagare från Simrishamn; Britt Falkman Hagström och Louise 

Åkesson, som var mycket nöjda med dagen. 
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